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MED/06 ONCOLOGIA MEDICA

ULTERIORI CONSOCENZE 

LINGUISTICHE, ABILITÀ 

INFORMATICHE E 

RELAZIONALI

MATERIA SPECIFICA PERCORSO FORMATIVO BIENNIO

MED/31 OTORINOLARINGOIATRIA

MED/45 SCIENZE INFERMIERISTICHE GENERALI, CLINICHE E 

PEDIATRICHE

MED/13 ENDOCRINOLOGIA

MED/15 MALATTIE DEL SANGUE

MED/26 NEUROLOGIA

MED/11 MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE

MED/30 MALATTIE APPARATO VISIVO

MED/42 IGIENE GENERALE E APPLICATA

MED/43 MEDICINA LEGALE

MED/01 STATISTICA MEDICA
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MED/36 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA

MED/37 NEURORADIOLOGIA

MED/46 SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO

MED/09 MEDICINA INTERNA

MED/18 CHIRURGIA GENERALE

MED/33 MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE
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BIO/12 BIOCHIMICA CLINICA E BIOLOGIA MOLECOLARE CLINICA

BIO/14 FARMACOLOGIA

MED/05 PATOLOGIA CLINICA

MED/08 ANATOMIA PATOLOGICA
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MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

MED/39 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

TRONCO COMUNE 

Emergenza e pronto 

soccorso

SUBTOTALE

DISCIPLINE SPECIFICHE 

DELLA TIPOLOGIA

SUBTOTALE

DISCIPLINE INTEGRATIVE 

ED INTERDISCIPLINARI

DISCIPLINE GENERALI 

PER LA FORMAZIONE 

DELLO SPECIALISTA

SUBTOTALE

MED/20 CHIRURGIA PEDIATRICA

M-PSI/08 PSICOLOGIA CLINICA

BIO/12 BIOCHIMICA CLINICA E BIOLOGIA MOLECOLARE CLINICA

MED/03 GENETICA MEDICA

TRONCO COMUNE

Clinico

TRONCO COMUNE

Diagnostico

M-PSI/04 PSICOLOGIA DELL'ETA’EVOLUTIVA

MED/05 PATOLOGIA CLINICA

MED/07 MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA

MED/08 ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA

MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

MED/41 ANESTESIOLOGIA

MED/35 MALATTIE CUTANEE E VENEREE

MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA



COGNOME NOME SSD

ALVARO ROSARIA MED/45 SCIENZE INFERMIERISTICHE GENERALI, CLINICHE E PEDIATRICHE

AMODIO DONATO MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

ARCESE WILLIAN MED/15 MALATTIE DEL SANGUE

BAGOLAN PIETRO MED/20 CHIRURGIA PEDIATRICA E INFANTILE

BARBACCIA MARIA LUISA BIO/14 FARMACOLOGIA

BARBIERI MARIA ANTONIETTA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

BERNARDINI SERGIO BIO/12 BIOCHIMICA CLINICA E BIOLOGIA MOLECOLARE CLINICA

BIANCHI LUCA MED/35 MALATTIE CUTANEE E VENEREE

CAMPANA ANDREA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

CANCRINI CATERINA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

CIANFARANI STEFANO MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

COTUGNO NICOLA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

CRISTALLI GIOVANNI MED/31 OTORINOLARINGOIATRIA 

DE ANGELIS PAOLA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

DE BENEDETTI FABRIZIO MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

DEODATI ANNALISA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

DI CAVE DAVIDE VET/06 PARASSITOLOGIA E MALATTIE PARASSITARIE DEGLI ANIMALI

DIONISI VICI CARLO MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

EL HACHEM MAY MED/35 MALATTIE VENEREE E CUTANEE 

EMMA FRANCESCO MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

FEDERICI MASSIMO MED/09 MEDICINA INTERNA

FINOCCHI ANDREA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

FLORIS ROBERTO MED/36 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA

BARILLA' FRANCESCO MED/11 - MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE

INSERRA ALESSANDRO MED/20 CHIRURGIA PEDIATRICA E INFANTILE

LOREDANA SAMRTMATI MED/17 MALATTIE INFETTIVE 

MACCHI BEATRICE CHIM/08 - CHIMICA FARMACEUTICA

MACCHIAIOLO MARINA MED/38 - MED/03

MAIORANA ARIANNA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

MANNI GIANLUCA MED/30 MALATTIE APPARATO VISIVO

MARSELLA LUIGI TONINO MED/43 MEDICINA LEGALE

RAPONI MASIMILIANO MED/42 IGIENE GENARELE E APPLICATA 

MAURIELLO ALESSANDRO MED/08 ANATOMIA PATOLOGICA

MAZZONE LUIGI MED/39 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

MERCURI NICOLA BIAGIO MED/26 NEUROLOGIA

MOAVERO ROMINA MED/39 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

MOSCHESE VIVIANA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

MUSOLINO ANNA MARIA CATERINA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

PALMA PAOLO MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

PALUMBO GIUSEPPE MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

PAOLILLO PIER MICHELE MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

PICONE SIMONETTI MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

PORZIO OTTAVIA BIO/12 BIOCHIMICA CLINICA E BIOLOGIA MOLECOLARE CLINICA

ROSELLI MARIO MED/06 ONCOLOGIA MEDICA

ROSSI PAOLO MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

SANGIUOLO FEDERICA CARLA MED/03 GENETICA MEDICA

SBRACCIA PAOLO MED/09 MEDICINA INTERNA

SICA GIUSEPPE MED/18 CHIRURGIA GENERALE

SIMONETTI ALESSANDRA MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

TARANTINO UMBERTO MED/33 MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE

TISONE GIUSEPPE MED/18 CHIRURGIA GENERALE

VILLANI ALBERTO MED/38 PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA

VOSO MARIA TERESA MED/15 MALATTIE DEL SANGUE

NOBILI LORENZO RAPPRESENTANTE MIFS

SARAH BARNI RAPPRESENTANTE MIFS

MACIOCIA GIADA RAPPRESENTANTE MIFS

COMPONENTI CONSIGLIO DI SCUOLA PEDIATRIA A.A 2022-2023

LISTA COMPONENTI:


